زندگی‌سلام
یک شنبه
17اردیبهشت ۱۴۰۲

16 شوال ۱۴۴۴
7 می ۲۰۲۳

شماره ۲۴۲۵

* متاســفانه ســبک‌ تغذیــه مــردم در
کشــور ما نیاز به فرهنگ ‌ســازی داره.
هر چیزی رو نباید هر زمان خورد و کلا
اگر رعایت نکنیم، باعث چاقی بیش از
حد می شه. مربوط به پرونده »تلخ‌ترین

اختلال روان‌ شناختی«.
* ستون خط بازی در صفحه سرگرمی
باحال بود.